Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН

ПАТШАЛ+Х КАНАШ/

ЙЫШ@НУ

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2018  545 №  14.06.2018 № 545

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О внесении изменений в составы некоторых комитетов

Государственного Совета Чувашской Республики

Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

В соответствии с пунктом 1.5 Положения о комитетах Государ-

ственного Совета Чувашской Республики шестого созыва, утвержденного

постановлением Государственного Совета Чувашской Республики от

29 сентября 2016 года № 12, Государственный Совет Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Государственного Совета Чувашской Рес-

публики от 29 сентября 2016 года № 13 "О составах комитетов Государст-

венного Совета Чувашской Республики шестого созыва" (газета "Республика",

2016, 30 сентября; Собрание законодательства Чувашской Республики, 2016,

№ 10, 11; 2017, № 4, 5, 7, 9, 11; газета "Республика", 2017, 15 ноября) следую-

щие изменения:

ввести Иванова Владимира Николаевича в состав Комитета Государст-

венного Совета Чувашской Республики по бюджету, финансам и налогам

(приложение 2) и в состав Комитета Государственного Совета Чувашской

Республики по социальной политике и национальным вопросам (приложе-

ние 4), утвержденные указанным постановлением.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Государственного Совета

Чувашской Республики  В.Н. Филимонов

consultantplus://offline/ref=6C4C548CE16F1EB47AD32345A8C097B16BA126493DF39A72C8B83D655FD9E282DE01078E54A8058F60CC2E5Fd0G